
       J.U.E         ASSEMBLEE GENERALE 2023 DU 10 février 2023 

RAPPORT FINANCIER  

André WAGNER 

 
 

COMPTE DE RESULTAT 2022 au 30 juin 2022  

Produits  Charges 

Cotisations  

Dons  

 

 

 

 

Total des produits 

Résultat 

110,00 

290,00 

 

 

 

 

400,00 

7,10 

Abonnement Internet 

Nouveau site web (acompte) 

Cotisation CCVM 

 

 

 

Total des charges 

 

107,10 

250,00 

50,00 

 

 

 

407,10 

 

 

                                                          Banque au 1er janvier 2022……….   578,32    

                                                          Résultat exercice….……….………..…     -7,10  

                                                          Banque au 30 juin 2022  .............   571,22   

 

 

 
 

COMPTE DE RESULTAT PROVISOIRE 2023 au 31 janvier 2023 

Produits  Charges 

Cotisations  

Dons  

 

 

 

 

Total des produits 

 

680,00 

820,00 

 

 

 

 

1 500,00 

 

Internet 

Nouveau site web (solde) 

Fournitures imprimerie 

Assurances 2022+2023 

 

 

Total des charges 

Résultat 

8,39 

450,00 

344,27 

126,19 

 

 

928,85 

571,15 

 

                                                          Banque au 30 juin 2022…………       571,22    

                                                          Résultat exercice….……….………       571,15  

                                                          Banque au 31 janvier 2023…...    1 142,37   

 

 

 


