## **J.U.E** ASSEMBLEE GENERALE 2023 DU 10 février 2023

## RAPPORT FINANCIER

## **André WAGNER**

Produits		Charges	
Cotisations	110,00	Abonnement Internet	107,10
Dons	290,00	Nouveau site web (acompte)	250,00
		Cotisation CCVM	50,00
Total des produits	400,00	Total des charges	407,10
Résultat	7,10		
	Banque au 1 <sup>er</sup> janvier Résultat exercice Banque au 30 juin 20	7,10	

Produits		Charges	
Cotisations	680,00	Internet	8,39
Dons	820,00	Nouveau site web (solde)	450,00
		Fournitures imprimerie	344,27
		Assurances 2022+2023	126,19
Total des produits	1 500,00	Total des charges	928,85
		Résultat	571,15
	Banque au 30 juin 20 Résultat exercice Banque au 31 janvier	571,15	